
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.01/09/23-Z 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK č. 2  

ke smlouvě o dílo 
 
 
 

Zhotovitel:                                         společnost s ručením omezeným 
 

 Rolnické nám. 9/13, Plzeň, PSČ 312 00 
 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
 v Plzni dne 5.10. 1992, oddíl C, vložka 2680 
 Zastoupena:                jednatelem společnosti Ing. Jaroslavem Zuskou, 
                                                                        Chlumská 9, Plzeň, PSČ 312 00 
 IČ: 46883819 
 DIČ: CZ46883819 
 Bankovní spojeni:  Komerční banka, a. s. 
 Číslo účtu: 34600311/0100 
 
Objednatel: Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 
 

                                 ul. Bedřicha Smetany 159/13, Plzeň, PSČ 301 00 
                                 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
 v Plzni dne 23.9. 2004, oddíl Pr, vložka 582 

Zastoupena:                Mgr. Helenou Šlesingerovou, MBA, ředitelkou  

 IČ:                               00368806  
 DIČ:  neplátce 
 Bankovní spojení:       Československá obchodní banka, a.s.                                                                              
 Číslo účtu:                   276179603/0300 
                                  
 

 
uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo: 

 
 

 
I. Předmět dodatku smlouvy 

 
Předmětem dodatku smlouvy o dílo je změna finální skladby střešního pláště. XPS bude na 
střeše ponechán, mechanicky kotven, následně bude položen nový asfaltový samolepicí pás  
a na závěr dle SoD bude natavená nová finální hydroizolační vrstva v tl. 5,0mm. 

Navýšení ceny za dodatečné kotvení a za pokládku celé nové vrstvy samolepícího pásu bude 
činit (bez DPH)                                                                          98 615,00 Kč 
 
       cena bez DPH (cena dle SoD + navýšení)                        563 165,00 Kč 
       cena včetně 21 % DPH                                                        681 429,65 Kč 
Poskytnutá sleva včetně DPH na základě dodatku č.1                  10 000,00 Kč 
Celková cena k fakturaci                                                               671 429,65 Kč 
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nepravená zůstávají v platnosti. 

 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.01/09/23-Z 

Stránka 2 z 2 
 

II. Prohlášení stran 

 
Obě strany prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo sepsaný na základě svobodné vůle 
přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.  
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží každá ze smluvních stran. 
 
 
 
V Plzni, dne 15.2. 2024           
 
 
                                            
 
 
Za objednatele:                                                                   Za zhotovitele: 
 
 
 
 

 
 
……………………………..……….                                ....…………………………………… 
   Mgr. Helena Šlesingerová, MBA                                                  Ing. Jaroslav Zuska 
              ředitelka KMP, p.o.                                                  jednatel společnosti Breton, s.r.o. 
 


